
Segment „Wschód B” 

 

a) Wielkość planowanej pracy eksploatacyjnej w poszczególnych okresach 
 

Okresy realizacji 
Praca eksploatacyjna [wozokm/miesiąc] w podziale na typ taboru 

MN AN BN CN SUMA 

2022-01-01 2022-02-28 0 0 22 189 0 22 189 

2022-03-01 2022-05-31 0 86 155 22 189 0 108 344 

2022-06-01 2022-06-30 5 040 86 155 22 189 0 113 384 

2022-07-01 2022-09-30 5 040 120 781 22 189 0 148 010 

2022-10-01 2022-12-31 31 437 120 781 22 189 0 174 407 

2023-01-01 2023-01-31 37 422 128 855 22 189 0 188 466 

2023-02-01 2023-05-31 44 946 128 855 22 189 0 195 990 

2023-06-01 2023-08-31 50 114 136 629 57 844 0 244 587 

2023-09-01 2024-07-31 50 114 136 629 72 399 0 259 142 

2024-08-01 2024-12-31 50 114 152 977 128 321 0 331 412 

2025-01-01 2029-12-31 50 114 173 416 128 321 0 351 851 
 
 
 

b) Zapotrzebowanie taborowe w poszczególnych okresach 
 

Okresy realizacji 
Zapotrzebowanie taborowe w podziale na typ  

MN AN BN CN SUMA 

2022-01-01 2022-02-28 0 0 4 0 4 

2022-03-01 2022-05-31 0 12 4 0 16 

2022-06-01 2022-06-30 1 12 4 0 17 

2022-07-01 2022-09-30 1 15 4 0 20 

2022-10-01 2022-12-31 4 15 4 0 23 

2023-01-01 2023-01-31 6 16 4 0 26 

2023-02-01 2023-05-31 7 16 4 0 27 

2023-06-01 2023-08-31 8 17 9 0 34 

2023-09-01 2024-07-31 8 17 11 0 36 

2024-08-01 2024-12-31 8 20 19 0 47 

2025-01-01 2029-12-31 8 23 19 0 50 

 



c) Zestawienie linii 

 

Lp. 
Praca eksploatacyjna [wozokm/miesiąc] 

Trasa (gminy) Nr linii 
MN AN BN CN 

1 0 20 439 0 0 Będzin - Wojkowice  25 

2 0 0 14 555 0 Bytom - Piekary Śląskie - Bobrowniki - Wojkowice 52 

3 0 14 451 0 0 Będzin - Psary - Dabrowa Górnicza 79 

4 0 0 19 259 0 Bytom - Piekary Śląskie - Bobrowniki - Ożarowice 85 

5 0 0 3 263 0 Ożarowice - Bobrowniki - Wojkowice 103 

6 0 13 142 0 0 Piekary Śląskie - Bobrowniki - Mierzęcice - Ożarowice 105 

7 0 16 808 0 0 Będzin - Psary - Bobrowniki  107 

8 0 0 1 754 0 
Ożarowice - Bobrowniki - Wojkowice - Piekary Śląskie - Siemianowice Śląskie - 

Katowice 
119 

9 0 17 306 0 0 Będzin - Psary 125 

10 0 10 598 0 0 Będzin - Psary - Bobrowniki 200 

11 0 1 877 0 0 Tarnowskie Góry - Świerklaniec - Ożarowice - Bobrowniki - Mierzęcice 283 

12 0 7 774 0 0 Dąbrowa Górnicza - Łazy 609 

13 489 8 074 0 0 Siewierz  619 

14 7 524 0 0 0 Będzin 901 

15 5 496 0 0 0 Będzin 916 

16 11 131 0 0 0 Będzin 921 

17 5 040 0 0 0 Siewierz 969 

18 0 0 22 189 0 Będzin - Psary - Wojkowice - Bobrowniki - Piekary Śląskie - Bytom 104 

19 0 3 313 0 0 
Sosnowiec - Dąbrowa Górnicza - Czeladź - Bobrowniki - Psary - Będzin - 

Wojkowice 
904N 

20 0 17 599 0 0 Będzin - Psary - Bobrowniki - Wojkowice 67 

21 0 17 027 0 0 Będzin - Psary - Bobrowniki - Wojkowice 97 

22 0 0 14 683 0 Dąbrowa Górnicza - Łazy 140 

23 0 0 20 972 0 Dąbrowa Górnicza - Łazy 637 

24 0 1 329 17 545 0 Mierzęcice - Ożarowice - Psary - Będzin 225 

25 0 0 14 101 0 Mierzęcice - Ożarowice - Psary - Będzin 625 

26 5 756 0 0 0 Dąbrowa Górnicza - Będzin - Psary 242 

27 9 510 0 0 0 Dąbrowa Górnicza - Będzin - Psary 243 

28 0 11 082 0 0 Będzin - Wojkowice - Bobrowniki 721 

29 0 12 597 0 0 Będzin - Wojkowice - Bobrowniki 722 

30 4 204 0 0 0 Sławków 949 

31 964 0 0 0 Sławków 959 

 

 



d) Wybrane parametry techniczne linii 

 

Lp. Trasa (gminy) Nr linii 
Średnia prędkość 

komunikacyjna 
Średnia prędkość 

eksploatacyjna 
Rozpoczęcie 

pierwszego kursu 
Zakończenie 

ostatniego kursu 

1 Będzin - Wojkowice  25 25,80 16,44 4:11 21:39 

2 Bytom - Piekary Śląskie - Bobrowniki - Wojkowice 52 25,89 21,36 4:28 23:26 

3 Będzin - Psary - Dabrowa Górnicza 79 27,84 22,29 4:28 22:03 

4 Bytom - Piekary Śląskie - Bobrowniki - Ożarowice 85 28,56 21,81 3:51 23:32 

5 Ożarowice - Bobrowniki - Wojkowice 103 28,74 19,32 6:22 14:24 

6 Piekary Śląskie - Bobrowniki - Mierzęcice - Ożarowice 105 28,56 25,26 4:52 23:24 

7 Będzin - Psary - Bobrowniki  107 29,07 22,05 4:33 21:00 

8 
Ożarowice - Bobrowniki - Wojkowice - Piekary Śląskie - 

Siemianowice Śląskie - Katowice 
119 27,48 26,34 5:55 9:05 

9 Będzin - Psary 125 27,30 20,67 4:15 23:13 

10 Będzin - Psary - Bobrowniki 200 29,22 23,40 5:13 23:15 

11 
Tarnowskie Góry - Świerklaniec - Ożarowice - Bobrowniki - 

Mierzęcice 
283 29,28 28,50 14:07 17:15 

12 Dąbrowa Górnicza - Łazy 609 35,64 32,34 3:30 0:15 

13 Siewierz  619 28,41 24,51 3:49 23:45 

14 Będzin 901 24,30 18,00 5:09 21:58 

15 Będzin 916 24,00 21,96 6:10 19:50 

16 Będzin 921 25,38 21,06 4:29 23:24 

17 Siewierz 969 30,90 18,60 6:00 18:53 

18 Będzin - Psary - Wojkowice - Bobrowniki - Piekary Śląskie - Bytom 104 26,52 22,56 0:53 23:24 

19 
Sosnowiec - Dąbrowa Górnicza - Czeladź - Bobrowniki - Psary - 

Będzin - Wojkowice 
904N 29,19 26,04 2:06 3:48 

20 Będzin - Psary - Bobrowniki - Wojkowice 67 29,22 21,46 3:53 0:00 

21 Będzin - Psary - Bobrowniki - Wojkowice 97 29,24 24,06 3:59 23:52 

22 Dąbrowa Górnicza - Łazy 140 24,65 20,81 4:20 22:23 

23 Dąbrowa Górnicza - Łazy 637 28,74 21,42 4:20 23:33 

24 Mierzęcice - Ożarowice - Psary - Będzin 225 29,24 24,95 4:37 23:39 

25 Mierzęcice - Ożarowice - Psary - Będzin 625 31,06 26,70 4:18 20:39 

26 Dąbrowa Górnicza - Będzin - Psary 242 26,82 20,70 6:15 19:36 

27 Dąbrowa Górnicza - Będzin - Psary 243 28,02 19,20 4:40 22:47 

28 Będzin - Wojkowice - Bobrowniki 721 25,12 20,88 5:06 20:23 

29 Będzin - Wojkowice - Bobrowniki 722 25,24 21,62 4:22 0:13 

30 Sławków 949 31,32 17,70 5:10 22:23 

31 Sławków 959 27,48 12,24 5:55 14:54 

 


